國立雲林科技大學共同供應契約無償贈予意願書

本公司為配合國立雲林科技大學集中採購額外項商品，願贈予財物如下列明細，且無須附有任何負擔。

此致  國立雲林科技大學

                     贈予人：公司名稱

                         負 責 人

                                                  地    址

                                                  電    話

中 華 民 國    年    月    日

贈予財物名稱 廠牌 型號(規格) 單位 數量 單價 總價 已使用年數 使用單位 備註

說明
依據 98年 3月 2日研商共同供應契約價格品質及相關問題會議結論：

共同供應契約立約商以提供贈品回饋而非降價優惠者，機關應依財產或物品管理規定辦理登記。

【請加蓋公司及負責人章】